SaS

AVANCE ACTIVIDADES DEPORTIVAS

FEDERACION VASCA JUDO y DEPORTES ASOCIADOS

Ano 2019

5
12-13
13
18-20

26
26

27

9-10
15-16

22-23

23-24

23-24

1-2

9-10

16-17
16-17
23-24
30-31

6-7

13-14

ENTRENAMIENTO
COPA ESPANA *A*
APOYO TECNICO

COPA DE ESPANA A
OPEN NACIONAL DE KATAS DE ARAGON

SEMINARIO NACIONAL

SELECCIONES VASCAS

JUNIOR
INF

CADETE
ABSOLUTA

ARBITRAJE

CURSO TECNICO AFP JUDO PREPARACION EXAMEN TODAS
CURSO AIKIDO T-1y T-2 PREPARATORIOS EXAMEN  TODAS

ENTRENAMIENTO FED. VASCA//COPA JUNIOR A
RECICLAJE ANUAL DE ARBITROS DE JUDO

CTO EUSKADI JUNIOR
RECICLAJE ANUAL JUECES DE KATAS DE JUDO TODAS
OPEN NACIONAL KATAS MEMORIAL PEPE NAVARRO ABSOLUTA
FASE SECTOR NORTE JUNIOR
EUROPEAN CUP + STAGE CADETE

CURSO AIKIDO T-1y T-2 PREPARATORIOS EXAMEN  TODAS

SUPER COPA ABSOLUTA

SENIOR

ENTRENAMIENTO SELECCIONES VASCA
CURSO TECNICO AFP JUDO PREPARACION EXAMEN TODAS

CTO ESPANA WUSHU ABS/JUNIOR
FASE FINAL CTO DE ESPANA JUNIOR
COPA DE ESPANA A CADETE
RECICLAJE ANUAL JUECES DE KATAS DE JUDO TODAS
OPEN NACIONAL DE KATAS AVILES ABSOLUTA
EUROPEAN CUP PORTUGAL JUNIOR
COPA EPANA CADETE

CURSO TECNICO AFP JUDO PREPARACION EXAMEN TODAS

CTO. EUSKADI

CADETE

CURSO AIKIDO T-1y T-2 PREPARATORIOS EXAMEN  TODAS

JUEGOS DE EUSKADI
CTO ESPANA KATAS

CTO ESPANA IAIDO

INFANTIL
ABSOLUTA
ABS

CURSO AIKIDO T-1y T-2 PREPARATORIOS EXAMEN  TODAS

TOLOSA
CATALUNA
TOLOSA

HONDARRIBIA
MONZALBARBA

MADRID

TOLOSA
CPT-FADURA

C/ LEON

HERNANI
MADRID
MADRID

ARAGON

FUENGIROLA
DONOSTIA

BARCELONA

TOLOSA
MADRID

PINTO

VALENCIA
AVILES
AVILES

COIMBRA
HUESCA
TOLOSA

GASTEIZ
CPT-FADURA

SANTURTZI

SIN FECHA NI LUGAR

MADRID
DONOSTIA



o~

AVANCE ACTIVIDADES DEPORTIVAS

FEDERACION VASCA JUDO y DEPORTES ASOCIADOS

Ano 2019

13-21
20-21
27-28
27-28

4-6

11-12
18-19
18-19
18-19
25-26
25-26

1-2

8-9
15-16
22-23
22

29-30

6-7

13-14
18-21
24-28

NOTA:
EL PRESENTE AVANCE DE CALENDARIO PUEDE SUFRIR MODI FICACIONES DEBIDO A LOS POSIBLES
CAMBIOS QUE SE GENERAN POR Y DESDE LA RFEJYDA, ENT RE OTROS LA FECHA Y UBICACION FINAL DE
LOS CAMPEOANTOS DE ESPANA ESCOLAR, INFANTI Y CADETE — FEMENINOS Y MASCULINOS

STAGE CASTELLDELS
CURSO TECNICO AFP JUDO PREPARACION EXAMEN

COPA ESPANA

ENTRENAMIENTO SELECCION VASCA

CTO ESPANA ESCOLAR (POSIBLE CAMBIO FECHA)
CURSO TECNICO AFP JUDO PREPARACION EXAMEN

CTO ESPANA
CTO ESPANA
EUROPEAN CUP
EUROPEAN CUP

CTO. EUROPA JIU JITSU
CURSO AIKIDO T-1y T-2 PREPARTORUOS EXAMEN

COPA DE ESPANA
SUPER COPA

JUEGOS EUROPEOS

CURSO TECNICO AFP JUDO PREPARACION EXAMEN
EXAMENES DE GRADO JUDO

EJU STAGE

SUPER COPA

CURSO INT STAGE

CTO EUROPA KATAS

CTO EUROPA

JUNIOR

TODAS
VETERANOS
CADETE/INFANTIL

INFANTIL/CADETE

TODAS
UNIVERSITARIO
VETERANOS

JUNIOR

CADETE

ABSOLUTA
TODAS

ABSOLUTA
JUNIOR
ABSOLUTA

TODAS
TODAS

ABSOLUTA

ABSOLUTA

JUNIOR
ABSOLUTA
VETERANOS

CATALUNA
TOLOSA
GASTEIZ

VALENCIA
TOLOSA
VALENCIA
BARCELONA
MALAGA
PORTUGAL

CPT-FADURA

ARAGON
CACERES
MINKS

TOLOSA
TOLOSA

ALICANTE

VALENCIA

TORRELAVEGA
LAS PALMAS
LAS PALMAS



